
ZARZĄDZENIE NR 36/2021 
WÓJTA GMINY ADAMÓW 

z dnia 31 maja 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania 
Gminy Adamów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 

i w czasie wojny. 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2004 
roku w sprawie warunków i trybu planowania i finansowania zadań wykonywanych w ramach 
przygotowań obronnych państwa przez organy administracji rządowej i organy samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2020 roku, poz. 1911) oraz § 1 Zarządzenia Wojewody Lubelskiego 
NR 140 z dnia 27 maja 2021 r. zmieniające zarządzenie NR 281 Wojewody Lubelskiego z dnia 
1 grudnia 2020 r. w sprawie opracowania Planu operacyjnego funkcjonowania województwa oraz 
Planów operacyjnych funkcjonowania: urzędu marszałkowskiego, powiatów i miast na prawach 
powiatów, gmin i gmin o statusie miasta w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa 
państwa i w czasie wojny zarządza się co następuje: 

W Zarządzeniu NR 15/2021 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie 
opracowania Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy Adamów w warunkach zewnętrznego 
zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wprowadza się następujące zmiany: 

1. §5 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Opracowany plan operacyjny przedstawić do uzgodnienia: 

1. Staroście Zamojskiemu do dnia 31 lipca 2021 roku. 

2. Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie do dnia 31 sierpnia 2021 roku. 

2. §7 zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

Do dnia 30 września 2021 roku uzgodniony z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie „Plan 
Operacyjny - POFG Gminy Adamów" przedłożyć Wojewodzie Lubelskiemu 
do zatwierdzenia. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zespołowi do opracowania Planu Operacyjnego 
Funkcjonowania Gminy Adamów w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny powołanemu na podstawie niniejszego zarządzenia. 

§ 1 

§2 

Zarządzenie web e z dniem podpisania 
W T 

mgr Dar Szykuła 


